大洲设计咨询集团有限公司
关于桂平文体艺术中心PPP项目全过程管理咨询服务
(项目编号：GGZC2021-G3-50153-DZSJ)

更改通知一
各投标人：

现对桂平文体艺术中心PPP项目全过程管理咨询服务(项目编号：GGZC2021-G3-50153-DZSJ)更改如下：

一、原招标公告
3.投标人资格要求

（2）专业咨询负责人

设计咨询负责人：须具备建筑工程或结构工程专业高级工程师职称。
现在更改为：

3.投标人资格要求

（2）专业咨询负责人

设计咨询负责人：二级注册建筑师或二级注册结构师。

二、原第三章评标办法（综合评估法）
2.2.1技术标评审  技术标其它评分  1.3拟派专业咨询工程师情况（15分） 造价咨询负责人： 具备工程类或经济类高级及以上职称的得5分，此项满分5分

现在更改为：

2.2.1技术标评审  技术标其它评分  1.3拟派专业咨询工程师情况（15分） 造价咨询负责人： 具备一级注册造价师及工程类或经济类高级及以上职称的得5分；具备一级注册造价师及工程类或经济类中级职称的得3分，此项满分5分
三、原招标公告
5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021 年 8 月 9 日9时00分，地点为：桂平市公共资源交易中心【桂江西路政务服务中心新大楼（原国会大夏）五楼】。（具体开标室详见电子屏幕显示的安排）。

现在更改为：
5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021 年  8  月  16  日9时00分，地点为：桂平市公共资源交易中心【桂江西路政务服务中心新大楼（原国会大夏）五楼】。（具体开标室详见电子屏幕显示的安排）。
相应内容做统一修改，其他内容不变，特此通知！
                                                大洲设计咨询集团有限公司
2021年  7 月 30  日